
 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | Fax + 39 0372 530414 | C.F. – P.I. 01447330190 

www.istitutomonteverdi.it | info@istitutomonteverdi.it 
 

 

M
od

.0
00

 re
v0

4 
de

l 1
3/

12
/2

02
2 

Prot. N. 114/2023 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

OGGETTO:  attribuzione ore aggiuntive in urgenza CODI/21 al Prof. Loris Pezzani in attesa di 
nomina dell’avente diritto in seguito alla richiesta di revisione dell’Elenco B CODI/21 
Pianoforte da parte del Prof. Porcelli 

 
 

IL DIRETTORE 

Vista l’istanza del prof. Porcelli avverso l’Elenco B del SAD CODI/21; 
Nell’attesa che la Commissione si pronunci in maniera definitiva; 
Non potendo procedere alla nomina di supplente annuale senza incorrere in un possibile danno 
erariale; 
Verificato che è possibile attingere a forze interne, in virtù delle competenze, per garantire 
l’erogazione delle lezioni di Pianoforte in attesa che la Commissione si pronunci; 
 
 

DECRETA 
 

- L’attribuzione di ore aggiuntive (n. 8 settimanali, 1 ora per studente) a partire dal 13 
gennaio fino ad avente diritto. 

 
Le ore rimanenti (n. 5) vengono prese in carico dalla sottoscritta. 
 

 
Cremona, 18 Gennaio 2023                                                                                                                         

                                                                                                IL DIRETTORE 

        Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 

 

 


